
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: JOSELINNE HERNANDEZ DIAZ

Página: 1 de 2
Fecha: 15.01.2026  Hora: 16:02:51
Compañia: Paciente particular
Médico: JORGE CARLOS PAZ SOSA

Habitación: CLHA611
Fecha de Ingreso: 14.01.2026
Fecha de Egreso : 15.01.2026

Episodio:1501295218
Hora de Ingreso: 12:32:00
Hora de Egreso : 13:47:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

14.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 13:05 HSRIVERA

14.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 118.88 18:21 HASUMUANO

14.01.2026 ATM-100167 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO                           2 310.34 0.00 620.68 99.31 719.99 838.87 20:37 HMACRUZ

15.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 949.36 05:33 HMVIDAL

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

14.01.2026 1402191844 ABONO TARJETA DE
CREDITO

BANCOMER 000804 842665       720.00-       720.00       720.00 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

      818.41 
        0.00 
      818.41 
      130.95 
      949.36 
        0.00 
        0.00 
      720.00-
      229.36 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: JOSELINNE HERNANDEZ DIAZ

Página: 2 de 2
Fecha: 15.01.2026  Hora: 16:02:51
Compañia: Paciente particular
Médico: JORGE CARLOS PAZ SOSA

Habitación: CLHA611
Fecha de Ingreso: 14.01.2026
Fecha de Egreso : 15.01.2026

Episodio:1501295218
Hora de Ingreso: 12:32:00
Hora de Egreso : 13:47:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN       190.50 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       620.68 

CARGOS INSUMOS         7.23 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

      818.41 
        0.00 
      818.41 
      130.95 
      949.36 
        0.00 
        0.00 
      720.00-
      229.36 


