

ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA611

Episodio:1501295218

Paciente: JOSELINNE HERNANDEZ DIAZ

Página: 1 de 2

Fecha: 15.01.2026 Hora: 16:02:51

Compañía: Paciente particular

Médico: JORGE CARLOS PAZ SOSA

Fecha de Ingreso: 14.01.2026

Hora de Ingreso: 12:32:00

Fecha de Egreso : 15.01.2026

Hora de Egreso : 13:47:00

Fecha	Código	Descripción	Cant	Precio Part.	Desc (%)	Precio Cargo	I.V.A.	Importe	Saldo	Hora	Usuario
14.01.2026	2000025388	CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50	1	7.23	0.00	7.23	1.16	8.39	8.39	13:05	HSRIVERA
14.01.2026	ADM-100043	USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES	1	95.25	0.00	95.25	15.24	110.49	118.88	18:21	HASUMUANO
14.01.2026	ATM-100167	SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO	2	310.34	0.00	620.68	99.31	719.99	838.87	20:37	HMACRUZ
15.01.2026	ADM-100043	USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES	1	95.25	0.00	95.25	15.24	110.49	949.36	05:33	HMVIDAL

Fecha	Anticipo	Entrega Cta.	F. Pago	Banco	Referencia	Autoriz.	Precio Part	Importe	Saldo
14.01.2026	1402191844	ABONO	TARJETA DE CREDITO	BANCOMER	000804	842665	720.00-	720.00	720.00

Importe:	818.41
Descuentos:	0.00
Sub-total:	818.41
IVA(16,00%):	130.95
Total de Cargos:	949.36
Deducible:	0.00
Coaseguro:	0.00
Entrega a cuenta:	720.00-
Total a Pagar:	229.36

ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA611

Episodio:1501295218

Paciente: JOSELINNE HERNANDEZ DIAZ

Fecha de Ingreso: 14.01.2026

Hora de Ingreso: 12:32:00

Fecha de Egreso : 15.01.2026

Hora de Egreso : 13:47:00

Página: 2 de 2

Fecha: 15.01.2026 Hora: 16:02:51

Compañía: Paciente particular

Médico: JORGE CARLOS PAZ SOSA

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN

190.50

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA

620.68

CARGOS INSUMOS

7.23

Importe:

818.41

Descuentos:

0.00

Sub-total:

818.41

IVA(16,00%):

130.95

Total de Cargos:

949.36

Deductible:

0.00

Coaseguro:

0.00

Entrega a cuenta:

720.00-

Total a Pagar:

229.36